
 R.I Dist.2790   International Service   2013-2014 
                     e-mail: kokusaihousi13-14@rid2790.jp 

２０１３年１０月 １日  

国際ロータリー第２７９０地区  

２０１３-１４年度 

ク ラ ブ 会 長 様 

奉仕プロジェクト委員長 様 

国 際 奉 仕 委 員 長 様  

国際ロータリー第２７９０地区 

ガ  バ  ナ  ー   関  口  徳  雄 

地区国際奉仕委員長  冨   一 美   

 

「国際奉仕委員会アンケート」のお願い 

 

拝啓 時下益々ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、新年度がスタートして早くも３ヶ月が過ぎました。各クラブ会長の皆様

には充実した日々をお過ごしのことと存じます。 
このアンケートは、昨年に引き続き各クラブの国際奉仕の在り方など、特に姉

妹クラブや友好クラブとの関係、ロータリアン同士のロータリー友情交換が有

効に機能しているのかどうか？ それに加えて、今年度から財団補助金制度が

大きく変更されＦＶＰ（未来の夢計画）と呼ばれる新しい補助金モデルの内容が

どの程度周知されているのかどうか？ その辺の状況を把握し、今後の地区国

際奉仕委員会活動全般に反映させていただくことを目的としております。 
アンケートの実施につきましては、各クラブ様より別紙のアンケート用紙に

てご回答の上、ご送付賜りますようお願い申し上げます。 

 ご多用の折、誠に恐縮ですが、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

  

尚、アンケートの回答は１０月３１日までにガバナー事務所にＦＡＸにてお願

い申し上げます。 

※回答用紙送付先 

ＦＡＸ：０４７－７１１－１５４６（ガバナー事務所） 

 


